E “PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.MG

GABINETE DO PREFEITO

+

POUSO ALEGRE, 08 DE SETEMBRODE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 145/22

Senhor Presidente,

Assunto: Solicitação de Sessão Extraordinária

Cumprimentando-o, cordialmente, solicito os valiosos préstimos de Vossa Excelência, no sentido de
convocar os ilustres Vereadores, para Sessão Extraordinária, na segunda-feira (12/09/2022), com o

objetivo de apreciare votar em única votação, as seguintes proposituras:

Projeto de Lei nº 1.373, que AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI
4.320/64.

Projeto de Lei nº 1.372, que AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO
SUPLEMENTAR NA FORMA DOS ARTIGOS 42 E 43 DA LEI
4.320/64.

Certo de poder contar com sua colaboração, subscrevo-me, com reiterados préstimos de elevada

consideração.
Assinadodigitalmentepor EYDERDE SOUZA

É (87852144601
:G=IOP-Brasi,

farancia,QU=26306024000285,
ReceitaFederaldo Brasi-

          OUSRFB6.CPF A3,
ÉDESOUZALAMBERT:

HEMaóu o autordestedocumento
localizaçãode assinaturaaqui

18:37878521446 á DS vendo Da

Eyder de Souza Lambert
Chefe de Gabinete

ExcelentíssimoSenhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG